
Příjezdy a odjezdy vlaků 

KOJOVICE 

Platí od 11. 12. 2022 do 09. 12. 2023 

  Vlak Směr  

Příjezd Odjezd Druh Číslo Z    Do Poznámky 
 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců    

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
spravazeleznic.cz 

České dráhy, a.s., nábřeží 
L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

   

 

4.39 4.39 Os 9550 Neratovice (4.21) Mladá Boleslav hl. n. (5.10) ; ; jede v , a 7.IV., 5.VII., 28.IX., 17.XI., nejede 8.IV., 
18.XI.;  v a 7.IV., 5.VII., 28.IX., 17.XI.; ; ;  

5.10 5.10 Os 9501 Mladá Boleslav hl. n. (4.44) Praha Masaryk. n. (6.20) ; ; Mladá Boleslav hl. n.-Všetaty jede v , a 7.IV., 5.VII., 
28.IX., 17.XI., nejede 8.IV., 18.XI.; Všetaty-Praha Masaryk. n. 
nejede 25.XII., 1.I.; ; ; ;  

5.49 5.49 Os 9500 Praha Masaryk. n. (4.45) Mladá Boleslav hl. n. (6.15) ; ; jede v ; ; ;  

6.01 6.01 Os 9503 Mladá Boleslav hl. n. (5.32) Praha Masaryk. n. (7.20) ; ; Mladá Boleslav hl. n.-Všetaty jede v , a 7.IV., 5.VII., 
28.IX., 17.XI., nejede 8.IV., 18.XI.;  
Všetaty-Praha Masaryk. n. nejede 25.XII.;  
 Mladá Boleslav hl. n. – Všetaty v a 7.IV., 5.VII., 28.IX., 
17.XI.; ; ; ;  Všetaty – Praha Masaryk. n. v a  

6.48 6.48 Os 9502 Praha Masaryk. n. (5.45) Mladá Boleslav město (7.30) ; ; Mladá Boleslav hl. n.-Mladá Boleslav město jede v ;   
Praha Masaryk. n. – Mladá Boleslav hl. n. v a ve vlaku 
řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy;  
 Praha Masaryk. n. – Mladá Boleslav hl. n. v a ; ;  v  

7.00 7.00 Os 9505 Mladá Boleslav hl. n. (6.34) Praha Masaryk. n. (8.20) ; ; ; ;  

8.39 8.39 Sp 1545 Mladá Boleslav město (8.02) Praha Masaryk. n. (9.32) JIZERA ; ; jede v ; ;  

8.50 8.50 Os 9504 Praha Masaryk. n. (7.45) Mladá Boleslav hl. n. (9.21) ;;  Byšice-Mladá Boleslav hl. n. jede v a ;  

; ; ;  v a  

9.05 9.05 Os 9507 Mladá Boleslav hl. n. (8.38) Praha Masaryk. n. (10.20) ; ; Mladá Boleslav hl. n.-Byšice jede v a ; ; ; 

9.16 9.16 Sp 1540 Praha Masaryk. n. (8.22) Mladá Boleslav město ( 9.53) JIZERA ; ; jede v ; ; ;  

10.51 10.51 Os 9506 Praha Masaryk. n. (9.45) Mladá Boleslav hl. n. (11.20) ; ; ; ; ;  v a  

11.03 11.03 Os 9509 Mladá Boleslav město (10.29) Praha Masaryk. n. (12.20) ; ; Mladá Boleslav město-Mladá Boleslav hl. n. jede v ;  
 Mladá Boleslav hl. n. – Praha Masaryk. n. v a ; ; ; 

;  

12.51 12.51 Os 9508 Praha Masaryk. n. (11.45) Mladá Boleslav hl. n. (13.20) ; ; ; ; ;  v  

13.03 13.03 Os 9511 Mladá Boleslav hl. n. (12.37) Praha Masaryk. n. (14.20) ; ;  v a ; ; ;  

14.03 14.03 Os 8521 Mladějov v Čechách (12.35) Všetaty (14.15) ; ; jede v ; ;  

14.31 14.31 Os 9556 Všetaty (14.24) Mladá Boleslav město (15.11) ; ; jede v ; ;  

14.51 14.51 Os 9510 Praha Masaryk. n. (13.45) Mladá Boleslav hl. n. (15.20) ; ; Všetaty-Mladá Boleslav hl. n. jede v a ; ; ;  

15.03 15.03 Os 9513 Mladá Boleslav hl. n. (14.37) Praha Masaryk. n. (16.20) ; ; Mladá Boleslav hl. n.-Všetaty jede v a ; ; ;  

15.07 15.07 Os 9559 Mladá Boleslav hl. n. (14.41) Všetaty (15.21) ; ; jede v ;  v od 3.VII. do 1.IX.;  v od 3.VII. do 1.IX. 

15.16 15.16 Sp 1542 Praha Masaryk. n. (14.22) Turnov (16.27) JIZERA ; ; jede v ; ; ; ;  

16.25 16.25 Os 9558 Všetaty (16.17) Mladá Boleslav hl. n. (16.56) ; ; jede v ;  v od 3.VII. do 1.IX.;  v od 3.VII. do 1.IX. 

16.37 16.37 Sp 1547 Turnov (15.28) Praha Masaryk. n. (17.32) JIZERA ; ; jede v ; ; ; ;  

16.51 16.51 Os 9512 Praha Masaryk. n. (15.45) Mladá Boleslav hl. n. (17.20) ; ; Všetaty-Mladá Boleslav hl. n. jede v a ; ; ; ; 
 v a  

17.03 17.03 Os 9515 Mladá Boleslav hl. n. (16.37) Praha Masaryk. n. (18.20) ; ; Mladá Boleslav hl. n.-Všetaty jede v a ; ; ;  

17.14 17.14 Sp 1544 Praha Masaryk. n. (16.22) Turnov (18.26) JIZERA ; ; jede v ;  
 Mladá Boleslav hl. n. – Turnov v do 24.III. a od 6.X. a 

16.XI., od 27.III. do 29.IX. v ;  
 Praha Masaryk. n. – Mladá Boleslav hl. n.;  

18.51 18.51 Os 9514 Praha Masaryk. n. (17.45) Mladá Boleslav hl. n. (19.20) ; ; Všetaty-Mladá Boleslav hl. n. jede v a ; ; ; ; 

 v a  

19.05 19.05 Os 9517 Mladá Boleslav hl. n. (18.37) Praha Masaryk. n. (20.20) ; ; ; ; ;  

19.14 19.14 Sp 1546 Praha Masaryk. n. (18.22) Mladá Boleslav město (19.53) JIZERA ; ; jede v ; ; ; ;  

20.51 20.51 Os 9516 Praha Masaryk. n. (19.45) Mladá Boleslav hl. n. (21.20) ; ; ; ;  

21.03 21.03 Os 9519 Mladá Boleslav hl. n. (20.37) Praha Masaryk. n. (22.20) ; ; 
 v – , a do 16.III. a od 4.XI., kromě 24.XII., 16.XI., 

od 18.III. do 2.XI. denně;  v a 25.XII., 7. – 9., 30.IV., 7.V., 
5.VII., 17.XI.; ;  v a 25.XII., 7. – 9., 30.IV., 7.V., 5.VII., 
17.XI. ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy 

21.48 21.48 Os 9518 Praha Masaryk. n. (20.45) Mladá Boleslav hl. n. (22.16) ; ; nejede 24.XII.; ; ; ;  

23.09 23.09 Os 9551 Mladá Boleslav hl. n. (22.41) Praha hl. n. (0.15) ; ; Mladá Boleslav hl. n.-Praha hl. n. nejede 24./25.XII.; ; 
; ;  

 

 

VYSVĚTLIVKY 

Druh vlaku 

    Sp     spěšný vlak 
    Os     osobní vlak 
 
Dopravce vlaku 

       dopravce České dráhy, a.s. 
 
Omezení jízdy 

  pracovní dny (pondělí až pátek, s výjimkou v ČR státem uznaných svátků) 
  neděle a v ČR státem uznané svátky 
–  dny v týdnu (pondělí–neděle) 

Další informace o vlaku 

  úschova během přepravy (do vyčerpání kapacity) 
  přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) 
  1. 2. u vlaků kategorie Sp a Os – ve vlaku řazeny k sezení vozy 1. i 2. vozové třídy 
  vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku nevybavený zvedací plošinou 
  vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou 

  vlak zastavuje jen na znamení nebo požádání. Cestující, který chce do vlaku nastoupit, je povinen zaujmout na 
nástupišti takové místo, aby mohl být strojvedoucím vlaku včas spatřen. Cestující, který chce z vlaku vystoupit, je 
povinen kladně reagovat na dotaz zaměstnance dopravce ve vlaku nebo obsloužit signalizační zařízení. 
Pokud soupravu tvoří více vozů a tyto jsou bez signalizačního zařízení, vlak zastaví vždy. 

 

 


